Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 16 декабря 2020 года № 737-па

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВНЫХ ЗАТРАТ
НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022, 2023 ГОДОВ
НА ВЫПОЛНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАБОТ
МУНИЦИПАЛЬНЫМ АВТОНОМНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
«РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ «ШЕЛЕХОВСКИЙ ВЕСТНИК»

        В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 69.2, ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 7, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 14.03.2016 № 55-па «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на выполнение муниципальных работ, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на выполнение работ муниципальным автономным учреждением Шелеховского района «Редакция газеты «Шелеховский вестник»,  руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на 2021 год и плановый период 2022, 2023 годов на выполнение муниципальных работ муниципальным автономным учреждением Шелеховского района «Редакция газеты «Шелеховский  вестник».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Мэра района Краснова С. М.

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                   М. Н. Модин

Утверждены
 постановлением Администрации
Шелеховского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 16 декабря 2020 года № 737-па

Нормативные затраты
на 2021 год и плановый период 2022, 2023 годов
на выполнение муниципальных работ муниципальным автономным  учреждением Шелеховского района «Редакция газеты «Шелеховский вестник»

	Наименование работы
	Единица измерения
	Стоимость

Подготовка и выпуск периодического печатного издания «Шелеховский вестник»

1 кв.см.

4 руб. 10 коп.